
 - 1 - 

Blatenské trefy 
Fotbalový zpravodaj č. 42/2017 

21. kolo – I. “A“ třída 

sobota 13. 5. 2017 

17 : 00 hod. 
 

www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 

 

Neděle 21/5 – TJ BLATNÁ ,,B“ – MALENICE   -  17.00  – MUŽI ,,B“ 

Sobota 27/5 – TJ BLATNÁ ,,A“ – VIMPERK      – 17.00  - MUŽI ,,A“ 

                 

                      

  TJ BLATNÁ „A“ 

-   MILEVSKO ,,B“ 
 

Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ……….. p. Weidenthalerová Hana 

Asistenti ………………...  p. Votava Pavel 

               ……………..…   p. Pravda Luboš  

Delegát………………….   p. 

 

          

 



 - 2 - 

 

                                                                                                                 

Vítáme všechny příznivce blatenského SPORTU a FOTBALU zvláště na dalším 

domácím mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v nové sezóně 2016/2017 a přejeme krásný 

(nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek. Blatná do toho ! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

M U Ž I 

TJ Hradiště : TJ BLATNÁ z.s. ,,A“  0:0 

Tak jsme střelce asi přechválili J Hrálo se tvrdé utkání s krvavým zraněním na obou stranách.Převaha byla po celé 

utkání mírně na naší straně ale buď nás zradil při zakončení terén a nebo dvakrát dobře postavená branka domácích. 

Dobře zachytal domácí brankář a když se po našich chybách neprosadili ani domác,í tak se zrodila pro někoho možná 

překvapivá remíza. 

Za druhý poločas jsme body na Hradišti ztratily . 

TJ BLATNÁ z.s. ,,A“  :  Nová Ves/Brloh   8:0, (4:0) 

Konečně jsme se trefili a to několikrát. Začátek jsme chytili a masírovali postarší obranu soupeře jedním útokem za 

druhým . 

Jen F.Čadek se mohl prosadit vícero krát , ale když už trefil  břevno vše dokonal Motyka. Nešťastník Čadek si nechal 

vše na pět minut  ke konci poločasu kdy se trefil třikrát a mohl střídat. 

Do druhé poloviny utkání jsme z různých důvodů prostřídali a tak se na další gól čekalo o něco déle než početné 

publikum očekávalo. 

Po té se prosadil Říha , Merašický, a s chutí hrající Motyka dokončil hatrick. Soupeř zbraně nesložil a my jsme přestali 

hrát. Díky tomu mohl soupeř kosmeticky upravit výsledek , trefil  ale jen břevno . 

Nakonec se zmohl jen na otcovské pokárání mladých protihráčů v tunelu do kabin. 

Vše dopadlo dobře nikomu se nic nestalo a prodloužený víkend mohl začít. 

Teď pojedeme v neděli na další zachraňující se tým který je doma hodně nepříjemným soupeřem . Na podzim nás 

Hradiště pěkně potrápilo. 

Sestava:  Chlanda- Sýkora , Kůst (45´Merašický), Nový, Kallmünzer- Motyka, Petrášek (65´Prokopec), Hrubý, Mišiak- 

Čadek F.(42´ Stulík) Říha Š. 

 

1. Dražice 20 16 3 1 65:21 51 0 0 

2. Bernartice 20 12 6 2 36:15 42 0 0 

3. Sokol Sez. Ústí 20 11 5 4 47:24 38 0 0 

4. Prachatice 20 10 7 3 38:15 37 0 0 

5. Vacov 20 10 3 7 49:42 33 0 0 

6. Blatná 20 7 5 8 41:28 26 0 0 

7. Týn /Vlt. 20 7 5 8 31:39 26 0 0 

8. Chýnov 20 6 7 7 35:35 25 0 0 

9. Vodňany 20 6 7 7 32:36 25 0 0 

10. Vimperk 20 7 4 9 35:41 25 0 0 

11. Milevsko"B 20 6 1 13 25:48 19 0 0 

12. METEOR Tábor 20 3 6 11 28:46 15 0 0 

13. Nová Ves - Brloh 20 4 1 15 26:77 13 0 0 

14. Hradiště 20 2 6 12 22:43 12 0 0 



 - 3 - 

 

MUŽI ,,B“ 

1. Cehnice 20 14 6 0 60:14 48 0 0 

2. Bavorov 20 12 6 2 46:26 42 0 0 

3. S.Hoštice 19 9 5 5 36:28 32 0 0 

4. Doubravice  20 10 2 8 36:33 32 0 0 

5. Malenice 20 9 4 7 60:36 31 0 0 

6. Poříčí 19 10 1 8 40:44 31 0 0 

7. Blatná B 20 8 4 8 58:40 28 0 0 

8. Katovice B 19 7 6 6 42:38 27 0 0 

9. Dražejov 20 8 3 9 36:41 27 0 0 

10. Vodňany 19 6 4 9 44:50 22 0 0 

11. Lom 20 6 3 11 29:28 21 0 0 

12. Rovná 19 6 3 10 31:45 21 0 0 

13. Radošovice 20 4 3 13 23:68 15 0 0 

14. Čestice 19 2 2 15 22:72 8 0 0 

 

ŽENY 

Kaplice : TJ BLATNÁ z.s.   3:1 
Branky: 30. a 33. Křivová, 65. Matoušková – 52. Velíšková.  

Rozhodčí: Zloch. Bez karet. Diváků: 20  

Kaplice: Klomfarová – Vocedálková, Vávrová, Tošilová, K. Jedličková, Suchanová, Praizlerová, Bartoníčková, 

Matoušková, Křivová, Pálková. 

 Blatná: Chárová – Tvrdá, Velíšková, Tomanová, Křivancová, Klásková, Šebková, Kozáková, Swietoňová, Nagyová, 

Vajsová  
 
Jihočeský fotbal    -  Derby s Blatnou Kapličandy zvládly středa, 10. května 2017, 11:40První květnovou sobotu hostila 

děvčata Kaplice v jihočeském derby Blatnou. Čtvrtý tým tabulky hrál proti osmému, domácí tedy byly favoritkami, 

zvláště když mezi oběma celky byl před zápasem rozdíl propastných 23 bodů.Dlouhé minuty se nebylo prakticky na co 

dívat. Oboustranně řada nepřesností, poměrně dost falů rovněž od hráček obou celků. Až v sedmnácté minutě 

zaznamenáníhodná situace. Z levé strany se do šance dostávala blatenská Ivana Nagyová, ale brankářku Klomfarovou 

překonat nedokázala. Kapličandy se do větší šance dostaly až po půlhodině hry, a ta skončila hned vedoucím gólem. 

Praizlerová poslala přesný pas za obranu hostů, za míčem se vydala nabíhající Pavla Křivová, elegantně si obhodila 

vyběhnutou brankářku Chárovou a posléze poslala míč po zemi do odkryté svatyně soupeře – 1:0. A pro kapitánku 

Spartaku to byl jubilejní stý gól v kaplickém dresu. Gratulujeme!!! Uběhly sotva tři minuty a Kapličandy vedly o dva. 

Před vápnem byla ostrým faulem zastavena Bartoníčková. K přímému kopu se postavila Pavla Křivová a na střelu přes 

zeď pod břevno gólmanka Chárová nedosáhla – 2:0.  Tímto výsledkem skončil i celý první poločas. Dá se tedy říci, že 

domácí hráčky vytěžily ze svých šancí maximální počet gólů. Hned v první minutě druhé půle Křivová na pravé straně 

uvolnila Matouškovou, ta mířila na bližší tyč, ale Chárová byla pozorná, a míč vyrazila na rohový kop. V 52. minutě se 

fotbalistky Blatné dočkaly kontaktní branky. K trestnému kopu z levé strany se postavila Kateřina Velíšková, její centr 

prolétl napříč vápnem a nikým netečovaný zapadl přesně k tyči – 2:1 Blatenské naděje na bodový zisk ale vzaly 

poměrně rychle zasvé. V 65. minutě se znovu dokázaly gólově prosadit fotbalistky Spartaku. Na konci pěkné akce byla 

přihrávka Pálkové do vápna na volnou Zuzanu Matouškovou, ta v koncovce zachovala chladnou hlavu a střelou po 

zemi překonala Chárovou – 3:1. Třetí gól vliv klid na domácí kopačky. Dvacet minut před koncem po kombinaci 

Matouškové a Vocedálkové zakončovala Bartoníčková, ale míč branku soupeřek minul. V další šanci pak po přesném 

pasu Kateřiny Jedličkové byla Pálková, pokus o lob byl však hodně nepřesný. V poslední desetiminutovce mohly 

domácí hráčky své vedení ještě zvýraznit. Do šance se z pravé strany dostala Praizlerová, obešla i brankářku a, ale 

střelu nepustila do branky jedna z bránících soupeřek Nedlouho poté Tošilová před vápnem předala míč Bartoníčkové. 

Ta trefila pouze břevno, ale akce pokračovala. Balon se dostal ke Křivová a také ona svým střeleckým pokusem 

rozezvučela pouze břevno blatenské svatyně. Po závěrečném hvizdu se tedy z vítězství radovaly domácí hráčky. 

 

 

 



 - 4 - 

 

 

DOROST 

 

TJ Blatná / Bělčice : Osek / Sedlice 0 : 0 ( PK : 1 : 3 )  
 
Sestava : Peroutka - F. Hrádek , Mach , Houzar , Chlanda - Zíka , Maleček , Šilhavý , Bláha - Říha ,Míka . Střídali : 

Uldrich , Jelínek , Levý , Šimůnek .  

Hodnocení : V souboji druhého z prvním se hrál vyrovnaný zápas z naší mírnou převahou . Hosté spoléhali na 

nakopávané míče . Utkání střelce nenašlo a tak se rozhodovalo v pokutových kopech . Bohužel ty jsme totálně nezvládli 

a přenechali soupeři bod navíc . 

 

1. Blatná+Bělčice 16 13 0 3 87:13 41 0 2 

2. Osek+Sedlice 15 14 0 1 82:17 40 2 0 

3. Vimperk  15 11 0 4 74:37 31 2 0 

4. Katovice+Stř.Hoštice 15 10 0 5 59:36 31 0 1 

5. Čkyně+Šum.Hoštice 14 6 0 8 48:36 20 1 3 

6. Vitějovice+Strunkovice 15 7 0 8 39:46 20 1 0 

7. Vacov 15 6 0 9 55:74 17 1 0 

8. Poříčí 16 5 0 11 32:76 15 0 0 

9. Zdíkov+Stachy 15 4 0 11 38:75 14 0 2 

10. Volyně 15 4 0 11 25:105 12 0 0 

11. Vl. Březí 15 3 0 12 35:59 8 1 0 

 

 

STARŠÍ ŽÁCI 
 

TJ BLATNÁ z.s. : Slavie ČB 1:1 (0:1)  

Rozhodčí: Jevčák Martin  

Branky: Pícha  

Blatná: Štědronský – Šmat, Potůček, Vaněčková, Krátký, Habada, Fořt T., Outlý, Říha V., Fořt L., Pícha , Říha, Opava, 

Turek  

Trenér: Reguš David  

Blatná: Dnes se hrálo utkání s týmem z druhého místa tabulky. První poločas jsme doslova prohospodařili a soupeř šel 

po zásluze do vedení a ještě dvě možnosti zahodil. Nám se nedařilo vůbec nic. V druhém poločase přišlo zlepšení, i 

když náš výkon nebyl ideální. I přesto se nám podařilo vyrovnat a při nerozhodném výsledku přišly na řadu pokutové 

kopy, v kterých jsme zvítězili 3:2.(proměnili - Krátký,Potůček,Fořt Lukáš, na Píchu se už nedostalo. Neproměnil - 

Pavel Říha)  

 

1. Blatná 12 11 0 1 49:7 32 1 0 

2. D. Voda"B+Třeboň"B 13 9 0 4 50:24 26 1 0 

3. Slavia ČB 13 8 0 5 45:18 25 0 1 

4. Vodňany 13 8 0 5 48:27 23 1 0 

5. Junior Strakonice"B 13 6 0 7 33:22 20 0 2 

6. Protivín 13 6 0 7 21:28 19 1 2 

7. Týn /Vlt. 13 6 0 7 41:49 18 0 0 

8. Hradiště"B 13 5 0 8 15:49 15 1 1 

9. Rudolfov 12 4 0 8 16:55 11 1 0 

10. Vacov 13 1 0 12 11:50 3 0 0 

 

          



 - 5 - 
          

MLADŠÍ ŽÁCI 

 

TJ Blatná – Slavia České Budějovice 

 
Branky Blatné:  Fiřt 3, Vondruška 2, Bulka A., Šejvar  

Blatná:  Sedláček J. „K“ – Novák, Bláha A., Bulka V., Bulka A., Fiřt, Vondruška, Koman V., Fejtl Mi., Šejvar, 

Barabáš 
 

Blatná: Opět utkání druhého se třetím. Kluci (nejenom sparťani ) byli natěšení a opravdu i tak do zápasu vlétli. Po 

chvilce jsme vedli 2:0. Soupeř poté ranou z dálky snížil, ale my jsme byli stále aktivní a vytvářeli si další šance. Byl to 

od nás povedený zápas, slušně zaplněné tribuny viděli i ve druhém poločas hezky vypracované šance. Nevadí, že 

většina jich byla neproměněná, hlavně, že si je kluci byli schopni vypracovat. Celý zápas jsme byli aktivní, důrazní a 

kvalitně jsme pracovali s míčem.   

 

TJ Blatná - Hradiště „B“ 
Branky Blatné:  Barabáš, Fejtl 

Blatná:  Sedláček J. „K“ – Bláha V., Novák, Bláha A., Bulka V., Bulka A., Koman V., Fejtl Mi., Outlý J., Řezáč, 

Barabáš 
 
Blatná: V zápase druhého se třetím se hrál běhavý a bojovný zápas. I my jsme tentokrát konečně mákli o trochu víc, ale 

nasazení a zápal do hry musí být ještě větší. Máme hodně marodů, děkujeme klukům, kteří nastoupili lehce nakřáplí a 

díky i Kubovi ze starší přípravky, který nám moc pomohl. Při zápase se nám sem a tam povedla pěkná fotbalová akce, 

pokoušeli jsem se o častou střelbu, často jsme to zkoušeli po stranách, ale centrů musí do vápna létat víc a hlavně před 

brankou soupeře se o ten míč musíme víc porvat. O míč se, ale musíme porvat po celém hřišti, prostě ho získat skoro za 

každou cenu a to většině hráčů moc nejde. Brankář Kuba je rád za zaslouženou vychytanou nulu, hosté nedali za stavu 

1:0 penaltu, ke které mu pomohli i kluci v poli. Díky i divákům za podporu v zápase. 

 

OP mladších žáků 

 

Dražejov – TJ Blatná 
Branky Blatné:  Merhaut 2, Vondruška, Koman 

Blatná:  Barabáš/Sedláček (K) – Bláha V., Vávra, Bláha A., Bulka V., Bulka A., Merhaut, Vondruška, Koman, Fejtl, 

Řezáč, Sedláček (K)/Barabáš 
 

Blatná: Za krásného počasí jsme zápas začali ošklivě. V cca 6 vteřině jsme prohrávali a to jsme rozehrávali… Asi to 

kluky zdravě naštvalo a začali hrát velmi aktivně. Ohrožovali jsme branku soupeře čím dál častěji a po rychlých akcích 

jsme zápas otočili a mohli i přidat další branky. Ale domácím se povedlo, opět po naší nedbalosti, v 59. min z penalty 

vyrovnat. Ve druhém poločase jsme měli hezké momenty, nejenom v útoku, ale i v obraně, z našich šancí jsme dali 

pouze dva góly. Penaltový rozstřel jsme zvládli s přehledem, ty umíme chytat i je umíme kopat  

 

TJ Blatná – Volenice 
Datum:  6/5/2017 

Branky Blatné:   Bláha V. 

Blatná:  Barabáš – Bláha V., Vávra, Bulka V., Merhaut, Bulka A., Šejvar, Hudeček Ja., Hudeček Ji., Koman, Fejtl, 

Sedláček (K) 
 

Blatná: Nebyl to od nás od začátku dobrý zápas, snaha tam sice je, ale to nestačí. Minimálně víc zabojovat, nebýt líný 

na krok, hrát zodpovědně. S míčem umíme pěkné věci, ale už je moc nepoužijeme v zápase. Měli bychom více do 

zápasů přenést věci z tréninků, jako jsou například kličky, převzetí míče správnou nohou do pohybu a včasná ostrá 

přihrávka.  

 
 

 

 



 - 6 - 

 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA ,,A 

TJ BLATNÁ "A"  :  DRAŽEJOV 

Sestava:      Jiřinec K. - Červenka F.,  Kubát D. (K), Vacek J., Šafařík V., Hucek F., Brouček J., Matějka M., Choura Š.,      

Švec 

Ve druhém domácím utkáni jsme oproti tomu prvnímu byli produktivnější, ale zpočátku zápasu byla znát na našich 

kopačkách nervozita. Z té jsme se oklepali až po obrátce, kdy jsme soupeře začali přehrávat a povedlo se nám dát i pár 

krásných gólů.    

 

OSEK  : TJ  BLATNÁ ,,A“  

Sestava:      Jiřinec K. - Červenka F.,  Kubát D., Vacek J. (K), Šafařík V., Hucek F., Brouček J., Matějka M., Choura Š., 

Švec M. 

Branky:        Šafařík V. 4x, Choura Š. 3x, Jiřinec K. 3x, Matějka M. 2x, Kubát D. 2x, Brouček J. 1x 

Velmi jednoduché hodnocení! Odehráli jsme jeden z našich nejlepších zápasů za poslední měsíce. Domácí nám 

nestačili vůbec v ničem a v roli diváků sledovali naši krásnou hru, kdy téměř polovina našich branek padla po 

vyšachování domácích do prázdné branky. Za takový výkon musíme pochválit celý tým. Budeme doufat, že stejný 

výkon zopakujeme za týden na horké půdě Junioru.   

Junior Strakonice "B"  : TJ  BLATNÁ "A"   

Rozhodčí:   Káník Milan 

Sestava:      Jiřinec K. - Červenka F.,  Kubát D., Vacek J., Šafařík V. (K), Hucek F., Brouček J., Matějka M., Choura Š., 

Švec M. 

Branky:        Choura Š. 1x, Jiřinec K. 1x, Kubát D. 1x, Brouček J. 1x 

Hodně nabitému kádru domácích jsme stačili pouze první půli, a to s vypětím všech sil. V té druhé půli po několika 

velmi laciných gólech si domácí začali dělat, co chtěli. Kluky musíme za bojovnost a obětavost pochválit. 

TJ BLATNÁ "A"  : TJ  BLATNÁ "C"   

Rozhodčí:   Hornát Josef 

Sestava:      Červenka F. (K) -  Jiřinec K., Kubát D., Vacek J., Šafařík V. (K), Hucek F., Brouček J., Matějka M., 

Choura Š., Švec M. 

Branky:        Jiřinec K. 4x, Kubát D. 2x, Hucek F. 2x, Choura Š. 1x, Vacek J. 1x, Švec M. 1x 

Derby bylo bojem o každý centimetr hrací plochy. Naši mladší protihráči nám nechtěli dát vůbec nic zadarmo, a tak 

pokud jim stačily síly, byli nám vyrovnaným soupeřem. S přibývajícím časem a větší silou jsme soupeře začali 

přehrávat a dali i pár hezkých gólů. 

 ………………………………………………………………………….. 

                               V SOBOTU 24/6 2017  

               6. ROČNÍK TURNAJE ST. PŘÍPRAVEK 

 

                   ,,O POHÁR  ROMANA VONÁŠKA“ 

 
Účastníci: TJ Blatná, TJ Hradiště, FK Protivín, TJ Sokol Sedlice, TJ Spartak Rožmitál pod 

Třemšínem, SK Litavan Bohutín, TJ Šumavan Vimperk, TJ Dražejov, FK Horažďovice, SK 

Březnice 

…………………….…………………………………………………… 



 - 7 - 

 


